parochiam de Essche sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus ex premissis de jure prius solvendis et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1182 p 491r 10 ma 27-06-1401.

Mijchael gnd Haest droeg over aan Engbertus gnd die Haen een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van Godefridus gnd van Berze zv Nijcholaus van Berze van Hildwarenbeke, gelegen onder Hilvarenbeek, welke pacht voornoemde Mijchael gekocht had van voornoemde Godefridus van Berze.

Mijchael dictus Haest hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Hildwarenbeke solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam (dg: ex o) de et ex omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis (dg: dicti) Godefridi dicti de Berze filii Nijcholai de Berze de Hildwarenbeke quocumque locorum infra parochiam de Hildwarenbeke consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Mijchael erga dictum Godefridum de Berze emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Engberto dicto die Haen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p. 492v.

secunda post nativitatis Johannis: maandag 27-06-1401.

in vigilia Petri et Pauli: dinsdag 28-06-1401.

anno M CCCC mensis junii die septem dormientium: maandag 27-06-1401.

BP 1182 p 492v 01 ma 27-06-1401.

Nijcholaus gnd Bollen verwer droeg over aan zijn zoon Arnoldus Bollen zijn vruchtgebruik in het deel, dat aan zijn voornoemde zoon Arnoldus Bollen gekomen was na overlijden van zijn moeder Yda ev voornoemde Nijcholaus, resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Nijcholaus, in een huis en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Nollekens verwer enerzijds en erfgoed eertijds van Johannes Waelken nu van Ghisbertus Vullinc anderzijds, en in alle vazen en gereedschap van voornoemde Nijcholaus voor het vak van verwer.

Nijcholaus dictus Bollen tinctor suum usufructum sibi competentem in tota parte et omni jure (dg: qu) Arnoldo (dg: Bollen s) Bollen suo filio de morte quondam Yde sue (dg: ux) matris uxoris olim dicti Nijcholai successione advolutis et post obitum dicti Nijcholai sui patris successione advolvendis (dg: j) in domo et area cum suis attinentiis sita in Buscoducis in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Johannis Nollekens tinctoris ex uno et inter hereditatem #dudum# Johannis Waelken nunc ad Ghisbertum Vullinc spectantem ex alio atque in omnibus vasis et instrumentis dicti (dg: Mij) Nijcholai ad officium tinctiore spectantibus ut dicebat supportavit dicto Arnoldo Bollen suo filio promittens super omnia ratam servare (dg: salvo tamen dicto Arnoldo Bollen jure sibi competente et competituro in omnibus aliis clenodiis et domist domiciliis dicti Nijcholai). Testes Jorden et Coptiten datum secunda (dg: post) post nativitatis Johannis.

BP 1182 p 492v 02 di 28-06-1401.

Voornoemde Arnoldus Bollen zv Nijcholaus Bollen verwer droeg over aan Matheus Quappe 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn moeder Yda ev voornoemde Nijcholaus, resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Nijcholaus, in voornoemd huis erf en goederen.

{In margine sinistra een verticale haal voor BP 1182 p 492v 02 en 03}.

Dictus Arnoldus Bollen filius Nijcholai Bollen tinctoris unam quintam partem sibi de morte quondam Yde sue matris uxoris olim dicti Nijcholai

jure successionis hereditarie advolutam et post mortem dicti Nijcholai sui patris successione hereditarie advolvendam in (dg: premissis hi) supradictis (dg: tota parte et omni jure premissorum) #domo et area et aliis premissis# hereditarie supportavit (dg: Pe) Matheo Quappe cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Neijnsel datum in vigilia Pe Pau.

BP 1182 p 492v 03 di 28-06-1401.

Godefridus van Buttell beloofde aan Rodolphus zvw Arnoldus Berwout 50 nieuwe Gelderse gulden, thans 36 plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

{In margine sinistra een verticale haal voor BP 1182 p 492v 02 en 03}.
Godefridus de Buttell promisit super omnia Rodolpho filio quondam Arnoldi Berwout L nuwe Gelre gulden scilicet quorum quilibet valet ad presens XXXVI placken seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 492v 04 ma 27-06-1401.

Waltera dvw Johannes uten Hamme, Petrus van Blanckenborch ev Elsbena dvw voornoemde Johannes uten Hamme en Arnoldus van der Weijden droegen over aan Petrus die Yoede hun deel in alle cijnsen en renten, die wijlen Bertoldus Steijmpel beurde, gaande uit erfgoederen ter plaatse gnd Bantsvoert. Met achterstallige termijnen.

#(dg: Pe)# Waltera filia quondam Johannis uten Hamme cum tutore #et# Petrus (dg: vande) van Blanckenborch maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie dicti quondam Johannis uten Hamme Arnoldus van der Weijden totam partem et omne jus eis competentes in omnibus censibus et redditibus quos Bertoldus quondam Steijmpel solvendos habuit annuatim et hereditarie ex (dg: hereditatibus) quibusdam hereditatibus sitis ad locum dictum Bantsvoert ut dicebant supportaverunt Petro die Yoede cum omnibus arrestadiis promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: su) deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1182 p 492v 05 ma 27-06-1401.

Johannes van den Haghevenne verkocht aan Johannes van den Velde zv Arnoldus van den Velde van Uden een (nieuwe) erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad, in Veghel, ter plaatse gnd Sweenlaken, tussen een gemene steeg enerzijds en Godefridus Mostarts anderzijds, met een eind strekkend aan Lucas van Bubnagel, (2) een stuk land, gnd die Doncke, in Veghel, ter plaatse gnd Sweenlaken, tussen Godefridus Mostarts enerzijds en voornoemde Lucas van Bubnagel anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Langhe Strepe, in Veghel, ter plaatse gnd Sweenlaken, tussen voornoemde Godefridus Mostart enerzijds en voornoemde Lucas van Bubnagel anderzijds, (4) 1 vracht hooiland, in Veghel, ter plaatse gnd Sweenlaken, tussen wijlen Thomas van Hijntham enerzijds en Lucas van Bubnagel anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, in Den Bosch te leveren.

Johannes van den Haghevenne hereditarie vendidit Johanni van den Velde filio (dg: quonda) Arnoldi (dg: de do B Boekel) #van den Velde de Uden# hereditariam paccionem (dg: unius) #dimidii# modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam domistadio dicti venditoris sito in parochia de (dg: g) Vechel ad locum dictum (dg: We) Sweenlaken inter (dg: hereidatatem) communem stegam ex uno et inter hereditatem Godefridi Mostarts ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Luce de Bubnagel item ex pecia terre dicta die Doncke sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Godefridi Mostarts ex uno et inter 'et inter hereditatem dicte Luce de Bubnagel ex alio

atque ex pecia terre dicta die Langhe Strepe sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Godefridi Mostart ex uno et inter hereditatem dicti Luce de Bubnagel ex alio atque ex una plaustrata feni sita in parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Luce de Bubnagel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii (dg: s) ordeï mesure de Busco exinde solvendis et in Busco tradendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 492v 06 ma 27-06-1401.

Theodericus Baudewijns soen en Johannes van Vucht zwv Henricus van Vucht verklaarden ontvangen te hebben van hr Johannes Bijezeman priester van de kerk van Sint-Egidius in Brugge en Johannes van Rode zwv Arnoldus van Rode, als executoribus testamenti van wijlen hr Johannes Proper propositus van de kerk van H.Maria in Brugge, 50 pond groten, Vlaams geld, die wijlen voornoemde Johannes Proper in zijn testament had vermaakt, om daarmee twee eeuwige renten te vestigen, te gebruiken voor 2 eeuwige prebenden in de kerk van Sint-Katherina in de stad van Heusden.